TAS DE ACCIONES, AUTENTICADOS POR ANTE LA NOTARIA PUBLI-
CA DE SABANA DE MENDOZA, EL PRIMERO ANOTADO BAJO EL
NRO.58, TOMO 57, DE   FECHA 31 DE OCTUBRE DEL 2.011 Y EL
SEGUNDO BAJO EL NRO. 26, TOMO 45, DE FECHA 09 DE SEP-
TIEMBRE DEL 2.011. SEGUNDO: EL CAPITAL SOCIAL DE LA COM-
PAÑÍA ES DE TRESCIENTOS CINCUENTA MIL BOLIVARES
(350.000,00 BS), DIVIDIDOS EN 3.500 ACCIONES, DE CIEN BOLI-
VARES (100,00 BS), CADA UNA. ESTE CAPITAL ESTA TOTALMENTE
SUSCRITO Y PAGADO POR LOS SOCIOS ASI: OSCAR PEÑA ALAR-
CON: SUSCRIBE Y PAGA 1.166 ACCIONES, POR UN VALOR DE CIEN-
TO DIECISEIS MIL SEISCIENTOS BOLIVARES (116.600,00 BS). CAR-
LOS EDUARDO PEÑA ALARCON, SUCRIBE Y PAGA 1.166 ACCIONES,
POR UN VALOR DE CIENTO DIECISEIS MIL SEICIENTOS BOLIVARES
(116.600,00 BS) Y ENITH YUBIDYTH PEÑA ALARCON, SUSCRIBE Y
PAGA 1.168 ACCIONES, POR UN VALOR DE CIENTO DIECISEIS MIL
OCHOCIENTOS (116.800,00 BS). TERCERO: SE APROBO LA MODI-
FICACION DEL ARTICULO DECIMO SEGUNDO, EN LA FORMA
SIGUIENTE: PARA EL PERIODO DE CINCO AÑOS SE RATIFICA AL
CIUDADANO: OSCAR ENRIQUE PEÑA RIVAS, COMO DIRECTOR
GERENTE. Y SE NOMBRA COMO SUPLENTE A LA SOCIA ENITH
YUBIDYTH PEÑA ALARCON.